DECRETO Nº 20/2025, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025

"HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2025”.

HELIO ALBERTON JUNIOR, Prefeito do Município de Grão-Pará, no uso de suas atribuições

legais, nos termos da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2025,

conforme Classificação Final apresentada pela Comissão de Realização do Processo Seletivo, anexa
a este Decreto.

Art. 2º Este Processo Seletivo terá validade de doze meses, a partir da data de publicação

deste Decreto, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

disposições em contrário.

Paço Municipal João Batista Alberton, 04 de fevereiro de 2025.

HELIO ALBERTON JUNIOR
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se no Diário Oficial dos Municípios – DOM/SC.

EDMAR KEMPER NANDI
Secretário Municipal da Administração e Fazenda

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2025
CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão Permanente para Concursos Públicos e Processos Seletivos para o Exercício de
2025, nomeada pelo Decreto 16/2025, de 09 de janeiro de 2025, nos termos do Edital de
Processo Seletivo nº 02/2025, divulga a Classificação Final, conforme segue:

Cargo: Condutor de Veículos

Classificação Inscrição Nome Pontuação

1 16 Alan de Souza Nascimento 60

2 7 Neri Hert 35

3 20 Cleocir José Alberton 34

4 4 Junior de Oliveira Pickler 20

5 10 Jairo Blasius 19

6 19 Jair Guizoni Arnauts 19

7 17 Antoninho Carlos Alberton Gonçalvez 19

8 13 Silvia Garcia Blasius 17

9 18 Leonardo Stang Vacari 16

10 5 Vanilto de Souza Muller 16

11 1 Sizino da Rosa Banco 15

12 3 Isaltino Leandro 15

13 15 Carlos Daniel Schmitz 15

14 9 Adriel Michels de Oliveira 15

15 14 Marisangela Fermino 13

16 6 Bruno de Jesus Claudino 10

17 12 Nelson Dorigon Veronezi 9

18 2 Alessandra Carolina Nunes 6

19 11 Pedro Paulo Izidoro 5

20 8 Marcio Feldhaus 5

Paço Municipal João Batista Alberton, 04 de fevereiro de 2025.

EDMAR KEMPER NANDI

Presidente

EDUARDA ZANELATO ENGELS

Membro

KARLA HONORATO HERT

Membro